Sendo a doação do terreno à Companhia de Habitação do

Estado de Minas Gerais, COHAB-MG, esta se obriga a repassá-lo em lotes individualizados e

sem ônus para as famílias beneficiadas.

Art. 2° - O terreno, que ora autoriza-se a doar, é de propriedade do Município, com

área de 24.988,52 m2 (vinte e quatro mil, novecentos e oitenta e oito metros e cinqüenta e dois

centímetros quadrados) e encontra-se registrado no Cartório de Registro de Imóveis da

Comarca de Pouso Alegre, livro n° 02, página 08, sob o nO181.038, matrícula n° 01/70.538.

Art. 3° - No terreno, cuja doação ora é autorizada, deverá ser erigido, pela